
 

 
 

УКРАЇНА 

 МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ  І НАУКИ 

ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ,МОЛОДІ,СПОРТУ,КУЛЬТУРИ ТА ТУРИЗМУ  

ПІЩАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА    

 Комунальний заклад « Дмитрашківський ліцей» Піщанської селищної ради 

вул. Шевченка ,60 с. Дмитрашківка  Тульчинський район Вінницька область  24714,   

E-mail:dmitrashkovka@ukr.net  Код ЄДРПОУ   35150667 

сайт:  https://dmitrashkovka-school.e-schools.info 

  

НАКАЗ 

 

14.09.2022                                                                       №45 
 

Про недопущення розповсюдження 

даних щодо функціонування  

навчального закладу 

 

 Відповідно до Указу Президента №64/2022 від 24.02.2022 року «Про введення 

воєнного стану в Україні»,враховуючи лист Служби Безпеки України №51191-

46049 від 01.09.2022 року щодо недопущення розповсюдження даних  стосовно  

функціонування навчальних закладів, з метою запобігання можливості 

використання цієї інформації країною агресором для масових ракетних обстрілів 

вказаних закладів 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.Педагогічним і працівникам обслуговуючому персоналу закладу: 

 

1.1.Не розповсюджувати інформацію щодо функціонування закладу                                     

КЗ «Дмитрашківський ліцей», (форма навчання, кількість учасників навчального 

процесу, система заходів під час сигналів «повітряна тривога», тощо) та наявності 

у користуванні закладу укриття. 

постійно 

 

2. У разі виявлення спроб невстановленими особами та організаціями  отримати 

доступ до інформації про роботу закладу  негайно повідомити адміністрацію школи, 

задля подальшого невідкладного реагування та повідомлення представників                           

ГУ СБУ,  з метою вжиття останніми відповідних заходів. 

постійно 

 3.Класним керівникам та класоводам: 

 

2.1. Провести інформаційні бесіди з учнями щодо неприпустимості 

розповсюдження даних стосовно функціонування закладу з метою запобігання 

можливості використання цієї інформації країною агресором для масованих 

ракетних  обстрілів. 

протягом року 

https://dmitrashkovka-school.e-schools.info/


 

2.2. Провести роз’яснювальні бесіди з батьками учнів щодо недопущення 

розповсюдження даних стосовно функціонування навчального закладу та укриття, 

акцентувати увагу на відповідальності батьків за вчинки дітей. 

 

3.Вчителю інформатики Скічку О.М.: 

 

3.1.Взяти під особистий контроль інформацію надану для оприлюднення на сайті 

школи. 

  

4.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор  школи                    Л.Коваль 


